



78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 500  
fax. 94 35 23 769  
e-mail: [urzad@um.kolobrzeg.pl](mailto:urzad@um.kolobrzeg.pl)  
[www.kolobrzeg.pl](http://www.kolobrzeg.pl)

K-DR.272.5.2014.III

**Zapytania nr 4**  
**do przetargu na „Przebudowę ul. Łopuskiego w Kołobrzegu, na odcinku od ul. Armii**  
**Krajowej do ul. Walki Młodych”.**

Wydział Komunalny Urzędu Miasta Kołobrzeg zgodnie z art.38 ustawy dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udziela wyjaśnień dotyczących SIWZ:

**Pytanie nr 1**

Czy podane w przedmiarze robót podstawy nakładów są obowiązujące? Czy Wykonawca może zmienić nakłady?

**Odpowiedź**

Wykonawca może zastosować takie podstawy nakładów jakie uzna za właściwe.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o wyjaśnienie jakiego materiału z rozbiórki dotyczy poz. 11 – wywiezienie materiału rozbiórkowego w ilości 13,7 m<sup>3</sup>?

**Odpowiedź**

Wskazane w poz. 11 przedmiaru robót 13,7 m<sup>3</sup> dotyczą gruzu z poz. 5, 7, 10 oraz części poz. 6.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o wyjaśnienie jakiego materiału z rozbiórki dotyczy poz. 12 – wywiezienie materiału rozbiórkowego w ilości 437,7t?

**Odpowiedź**

Wskazane w poz. 12 przedmiaru robót 437,7 tony dotyczą kostki kamiennej.

**Pytanie nr 4**

Prosimy o umieszczenie obmiaru pozycji nr 11 oraz 12 przedmiaru robót lub potwierdzenie, iż obie pozycje zawierają wywóz całego materiału z rozbiórek tj. poz. 1-8, poz. 10.

**Odpowiedź**

Pozycje nr 11 i 12 przedmiaru robót zawierają wywóz całego materiału z rozbiórek tj. poz. 1-8, poz. 10., które dotyczą Wykonawcy

**Pytanie nr 5**

Czy do oferty Wykonawca ma dołączyć kosztorys uproszczony?

**Odpowiedź**

Do oferty Wykonawca ma dołączyć kosztorys zawierający ceny jednostkowe wszystkich pozycji kosztorysowych zawartych w przedmiarze.

wz. NACZELNIKA  
WYDZIAŁU KOMUNALNEGO

*mgr Anna Simonowicz*